НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕ НИЯ ИПРАВА

прикАз

<03> июня 2024 r. ]ф 114/о

Об устанОвлениИ оплатЫ за обуrенИе с июJUI 2024 rода по июнь 2025 года для студентов
2020-2022 годов набора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Устшrовить стоиМость платньпс образовательньD( услуг по программЕtп,I высшего
образоваНия rrО очной форме обучения, в том числе за счет средств закiвчика обуrения с
июJIя 2024 rода по июнь 2025 года:

2. Устшrовить стоимость платньD( образовательньD( услуг по прогр€lN{мам высшего
ОбРаЗОВаПИя по очЕо-заочной форме обучения с июJIя 2024 rодаrrо "-"i 2025 года:

Год набора, направление подготовки, академшIескш rруппа расчетная
велиtIина
платежа в
месяц при

рассрочке

CTor.m,tocTb за
уrебный год

обцая за счет
средств

заказчика
обччения

202l год набора
38.03.q l Экономl.ша ЭД-2102 1 5з29 l l4000 5з290
40.03.0 1 Юриспруденция ЮД-2 l01 1 5з29 1 14000 5з290
2022 год набора
38.03,0 1 Экоцомика ЭД-2202| 54з4 l 14000 54340
40.03.0 l Юриспруденчия Ю,Щ-220 1 l 54з4 l 14000 54340

Год набора, направление подготовки, академшIеская группа расчетная
велиЕIина
IIпатежа в
месяц прц
DассDочке

стоимость за

учебшlй год

2020 год набора
3 8.03.05 Бшнес-rлrформатика БВ-200 1 l 38бб 38660
40.03.0 l Цриспруденция ЮВ-200 l 1, ЮВ2O0D 4075 40750
2021 год набора
38.03.01 Экономика ЭВ-2 l02 l з97l з9,1l0
38.03.0 l Экономlжа ЭВ-2 l 12 1 50lб 30096
38.03.02 Менеджмеtrт МВ-2 10l 1 з91l з97l0
з8.03.02 Менеджмекг МВ-2 1 l 1 1 50lб 30096
40.03.0 l Юриспруденция ЮВ-2l0l 1, ЮВ-2 l0 12 4284 42840
2022 rод набора
38.03.0 l Экономика ЭВ-2202l з866 з86б0
3 8.03,0 l Экономrша ЭВ-22l2l 5016 50l60
3 8.03.02 Менеджмеrrт МВ-220 l 1 3866 з8660
З8.03.02 Менеджмент МВ-22 1 l 501б 50160
40.03.0 l Юриспруденция IOB-220 1 1. ЮВ-220 12 4284 42840

Год набора" направление подготовки, академшIеская группа расчетная
велшшна
платежа в
месяц цри
DассDочке

стоr.пuость за

уIебный год

2020 год набора
37.03.01 Псrа<ология ПЗ-200 1 1 з866 з8660
38.03.01 Экономrжа Эз-200 l 1 з866 з8660
з8.03.02 Менеджмекг М3-200 1 l з866 386б0
2021 год набора
40.03.0l Юриспруденция ЮЗ_2l l 1 l. ЮЗ_21 l 12 574,| з4482
2а2 rоцнабора
40.03.0l Юриспруденция Ю3-22l l l. Ю3-221 12 54з4 54340

3. УСТаНОвить стоимость платньD( обрzцlовательньIх услуг по прогрчlп{мzlп{ высшего
ОбРаЗОваrrия по заочшой форме обучения с июJuI 2024 rодапо июнь 2025 года:

4. КОМПенсировать за счет собственньD( средств иtlституtа разницу между полной
стоимостью шлатIIьD( образоватеJIьIIьтх усJryг и рzrзмером оплаты за счет средств заказчика
обуrения.

5. В СООТветствии с договором об обраiовании по образовательным програп{мам
высш9го обра3ования при просрочке вIIесения платы за обучение Заказчик уплачивает
неустойку в рtвмере 300 рублей за каждьй месяц просрочки.

6. КОНТРОль за испоJIнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
Мазур Е. М.

Ректор О.А. Мазур

l ]:,